

Glarmester Henrik & Bent A/S

Hellerupvej 15A
2900 Hellerup
CVR nr. 31 61 41 55

Ekstern årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31614155
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 28. juni 2008
Regnskabsår: 2019

Direktion

Bent Lundin

Bestyrelse

Kenneth Mytting

Bent Lundin

Henrik Normind

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive glarmestervirksomhed samt indramning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 152.608.

Egenkapitalen udgør kr. 2.137.749.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		3.498.462	3.320.097
Personaleomkostninger.....	1	-3.216.085	-3.097.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		<u>-41.934</u>	<u>-46.134</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		240.443	176.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.282	32.781
Andre finansielle indtægter		1.408	6.257
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-73.347</u>	<u>-7.355</u>
RESULTAT FØR SKAT		196.786	207.773
Skat af årets resultat	2	<u>-44.178</u>	<u>-47.773</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>152.608</u>	<u>160.000</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-47.392	-40.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>152.608</u>	<u>160.000</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Goodwill	61.058	81.410
Immaterielle anlægsaktiver	<u>61.058</u>	<u>81.410</u>
Grunde og bygninger	2.400.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.716	48.298
Materielle anlægsaktiver	<u>2.426.716</u>	<u>48.298</u>
Værdipapirer	10.500	10.500
Deposita	11.879	24.734
Finansielle anlægsaktiver	<u>22.379</u>	<u>35.234</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.510.153</u>	<u>164.942</u>
Råvarer og hjælpematerialer	673.585	688.482
Varebeholdninger	<u>673.585</u>	<u>688.482</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	266.043	393.697
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	510.563	642.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.000	0
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Selskabsskat	60.796	64.852
Udskudt skatteaktiv	10.890	18.128
Tilgodehavender	<u>969.292</u>	<u>1.224.158</u>
Likvide beholdninger	815.986	1.058.190
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.458.863</u>	<u>2.970.830</u>
AKTIVER	<u>4.969.016</u>	<u>3.135.772</u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.437.749	1.485.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>2.137.749</u> <u>2.185.141</u>
Pengeinstitutter	<u>1.647.330</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.647.330</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	180.000	0
Pengeinstitutter	0	177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.117	29.019
Anden gæld	<u>998.820</u>	<u>921.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.183.937</u>	<u>950.631</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.831.267</u>	<u>950.631</u>
PASSIVER	<u>4.969.016</u>	<u>3.135.772</u>
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Ejerforhold	5	

Noter

1 Personaleomkostninger	2018	
Gager og lønninger	2.896.918	2.818.337
Pensioner	215.936	208.150
Andre omkostninger til social sikring	69.117	54.649
Andre personaleomkostninger	34.114	16.737
Personaleomkostninger i alt	<u>3.216.085</u>	<u>3.097.873</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.004	38.148
Årets regulering af udskudt skat	7.238	9.680
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-64	-55
Skat af årets resultat i alt	<u>44.178</u>	<u>47.773</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.485.141	-	-47.392	1.437.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>2.185.141</u>	<u>-200.000</u>	<u>152.608</u>	<u>2.137.749</u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 250.000 der giver pant i selskabets løsøre.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 2.000.000 der giver pant i selskabets ejendomme.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.760 i alt kr. 129.720.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Bent L. Holding ApS
Hirsetoftens 1
Ganløse
3660 Stenløse

Henrik N. Holding ApS
Regnersvej 88
3650 Ølstykke